Aluminium deur calculatie

Datum/tijd:
Opdrachtgever:
Klant referentie:

Deur breedte:
Deur hoogte:
Slot:

Montage locatie:
Type montage:

Aantal profielen horizontaal:
Lengte horizontaal profiel:
Profiel type horizontaal:

Aantal profielen verticaal:
Lengte verticaal profiel:
Profiel type verticaal:

Glas type:

Glas afwerking:
Aantal glas platen:
Breedte glas plaat:
Hoogte glas plaat:

Aantal stuco platen:
Breedte stuco plaat:

Hoogte stuco plaat:

Lengte buiten strip:

Aantal lengtes buiten strip (6 meter):

Lengte binnen strip totaal:

Aantal lengtes binnen strip (6 meter):

Deurstijl:

Sluitstijl:

Deur rails:

Deur kalf:
Tochtborstel:

Aantal montage sets:
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OXXX B.V.
debets

1200 mm
2000 mm
Rechts
Binnen
Glas

1
1010 mm
Dubbel

1
753 mm
Dubbel

Plexiglas
Strippen

2

491 mm

784 mm

1
1043 mm
1000 mm

6.40 meter
2
3.65 meter
1

6000 mm
2100 mm
2500 mm
1170 mm
2100 mm
1



Werktekening incl. bematingen

600 mm

2000 mm
1107 mm

1200 mm



